De conformitat amb l’establert a l’article 101 LCSP, el valor màxim estimat del 

contracte objecte de la present licitació, inclosa l’eventual pròrroga per un any, 

més les eventuals modificacions del contracte, previstes a la clàusula 24 del 

present Plec de clàusules administratives particulars, és d’un milió dos-cents 

seixanta quatre mil cinc-cents seixanta nou amb sis cèntims (1.264.569,06 

€), IVA exclòs. 

El preu del contracte serà el que figuri en l’adjudicació i en aquest estaran 

inclosos els recàrrecs, impostos legalment repercutibles, i resta de tributs 

d’aplicació, excepte l’IVA  que figurarà de forma independent, entenent que les